[image: image1.jpg]

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2009 г. №61

О Порядке осуществления государственной
поддержки талантливой молодежи
В соответствии с Законом Курской области от 18 марта 2002 года № 17-ЗКО «О государственной поддержке талантливой молодежи» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления государственной поддержки талантливой молодежи.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Губернатора -
Председатель Правительства

Курской области

       А.С.Зубарев